
ZARZĄDZENIE NR 43
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 25 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie umundurowania specjalistycznego funkcjonariuszy Straży 
Granicznej

Na podstawie  art. 65 ust. 9     ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 147, 125, 235, 1091 i 53) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu     nr 51 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w sprawie umundurowania specjalistycznego funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 45, z 2017 r. poz. 12 oraz z 2018 r. poz. 41) w załączniku nr 1, w zestawie nr 4, w pozycji 
oznaczonej liczbą porządkową 16, treść w kolumnie „Uwagi” otrzymuje brzmienie: 

„koloru zielonego, z metalowym orłem – dla funkcjonariuszy Wydziału Zabezpieczenia Działań oraz 
dla funkcjonariuszy komórki właściwej do spraw zabezpieczenia działań wyodrębnionej w strukturze 
komórki organizacyjnej Komendy Głównej Straży Granicznej, za zgodą kierownika tej komórki”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2019 r.  

 

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY 
GRANICZNEJ

gen. dyw. SG Tomasz Praga

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 25 lipca 2019 r.

Poz. 38


